
	

			
		

	
		
					
				
				
				[image: HISENSE - KLÍMA]
				
			

					
									
						Tepelná čerpadla
	Klimatizace
	Vytápění klimatizacemi
	Dům a byt
	Multisplit
	Komerční řešení a VRF



	Servis
	Registrace záruky
	Často kladené otázky
	Servis klimatizace
	Manuály a katalogy



	O nás
	O Hisense
	Novinky



	Kontakt
	Kontakty
	Kariéra
	Spolupráce




					
				
				
				
			
				
				
				
				
					Vyberte stránku
					
				

			
			
 
		
 
			 

	
    
    
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				NĚCO SE POKAZILO

OSPRÁVŇUJEME SE, STRÁNKA SE NENAŠLA

Stránka pravděpodobně neexistuje, její obsah byl přesunut, nebo jste udělali překlep.


			

				
				
				
				
				zpět na hisense-klima.cz


			

				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Přečtete si


			

					
					
					
					
					
					
						
			

				[image: Proč se vyhnout nejlevnějším klimatizacím do bytu?]

														
													
								Proč se vyhnout nejlevnějším klimatizacím do bytu?							
											

				
					Dub 8, 2024
Nejlevnější klimatizace - toto slovní spojení je v době neustálého zdražování a utahování opasků pro mnoho lidí docela atraktivní. Často však může skrývat mnohem více problémů než výhod. Proč byste se měli vyhnout nejlevnějším klimatizacím na trhu? Co (ne)dělá...



			
			
				
			

				[image: Takto by měla vypadat předpříprava na instalaci klimatizace.]

														
													
								Takto by měla vypadat předpříprava na instalaci klimatizace.							
											

				
					Dub 5, 2024
Klimatizace, resp. příprava na její instalaci, je zejména v nových bytech či domech téměř samozřejmostí. Co předinstalační příprava zahrnuje, kdo ji může instalovat a v jakých případech není nutná? Čtěte dále. Předpříprava na klimatizaci Předpříprava klimatizace se...



			
			
				
			

				[image: Úspěšná účast na výstavě Aquatherm v Praze: novinky v oblasti klimatizace a tepelných čerpadel]

														
													
								Úspěšná účast na výstavě Aquatherm v Praze: novinky v oblasti klimatizace a tepelných čerpadel							
											

				
					Bře 15, 2024
S hrdostí oznamujeme, že jsme se jako dlouholetý dodavatel klimatizací a tepelných čerpadel Hisense zúčastnili naší první významné výstavy. Účast na veletrhu Aquatherm Praha pro nás představovala významný milník a příležitost představit naše nejnovější produkty v...



			
			
				

	« Starší příspěvky

	





					

					 
				

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	

	    

    
	
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				ZŮSTAŇME V KONTAKTU


			

				
				
				
				
				Nezmeškejte novinky od značky Hisense. 
Přihlaste se k odběru newsletteru.


			

				
				
				
				
				


Souhlasím se zpracováním osobních údajů

 





Leave this field empty if you're human: 



			

			

				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Staňte se naším partnerem  a nabídněte svým zákazníkům značku klimatizací Hisense. Zanechte nám svůj kontakt a my se vám ozveme.


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Více

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: hisense-logo]
			
	Sledovat
	Sledovat


			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Kontaktujte nás


			

				
				
				
				
				+421 907 830 125

info@hisense-klima.cz
Najít prodejce


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Servis


			

				
				
				
				
				SERVIS KLIMATIZACE

FAQ

REGISTRACE ZÁRUKY

MANUÁLY A KATALOGY

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Klimatizace


			

				
				
				
				
				DŮM A BYT 
MULTISPLIT
KOMERČNÍ A VRF 
VYTÁPĚNÍ KLIMATIZACÍ
Vytápění tepelným čerpadlem


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				O nás


			

				
				
				
				
				HISENSE

REFERENCE

NOVINKY

KARIÉRA

			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Zásada ochrany osobních údajů  A zpracování cookies

			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				© 2024 CREATED BY [image: scrollers-logo]

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
		


			
		

		


			        
        


	
		[image: HISENSE - KLÍMA]

		Spravujte souhlas se soubory cookie

		
			
		

	


	

	
		K poskytování těch nejlepších zkušeností používáme technologie, jako jsou soubory cookie pro ukládání a/nebo přístup k informacím o zařízení. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečné ID na této stránce. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup jsou nezbytně nutné pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si účastník nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo k jedinému účelu provedení přenosu komunikace přes elektronickou komunikační síť.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které si účastník nebo uživatel nepožaduje.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické úložiště nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické úložiště nebo přístup jsou potřebné k vytvoření uživatelských profilů pro odesílání reklamy nebo sledování uživatele na webové stránce nebo na více webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Manage services
		Manage {vendor_count} vendors
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Nastavení
		Uložit předvolby
		Nastavení
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					 


	
	











































						
				
					
	